

### Harmonogram działań dla Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Katowice - Aktualizacja

L.p.	Nazwa działania	status	Strona do kontaktu	Komentarz
1	Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej	Zrealizowane		do usunięcia
2	Realizacja zadań zawartych w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej	Realizowane	WKŚ	Dane w Informacji PMK 2017
3	Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej	Realizowane	WKŚ	Zadania zaznaczone na żółto do połączenia w jedno zadanie
4	Aktualizacja Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe	Realizowane	WKŚ	Zadania zaznaczone na żółto do połączenia w jedno zadanie
5	Ujednoczenie zapisów Miejsowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego dotyczących zasad rozbudowy infrastruktury technicznej	Realizowane	WKŚ	Na bieżąco
6	Opracowanie dynamiki wypełnienia się obszarów bilansowych	Realizowane	WOI	Do wykonania II kw. 2017 r.
7	Umożliwienie, na zasadzie wzajemności, dostępu do zasobów mapowych Przedsiębiorstw Energetycznych oraz miasta Katowice	Realizowane	WKŚ	Na bieżąco
8	Analiza możliwości pozyskania tzw. "białych certyfikatów"	Realizowane	WKŚ	W trakcie realizacji
9	Współpraca miasta Katowice z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), oraz Operatorem Systemu Przesyłowego (OSP) celem wprowadzenia sieci Smart Grid	Realizowane częściowo	WKŚ	W trakcie realizacji
10	Przeprowadzenie kompleksowych badań na temat natężenia ruchu samochodowego na terenie miasta Katowice wraz z opracowaniem wieloletniego planu transportu publicznego oraz opracowaniem modelu ruchu	Zrealizowane	WT	Do modyfikacji ?
11	Wdrożenie działań zmierzających do szerszego wykorzystania oraz zabudowy na terenie miasta stacji paliw CNG	Realizowane	WOI	Do realizacji. Dane w Informacji PMK 2017
12	Rozwój punktów ładowania samochodów energią elektryczną	Realizowane	WOI	Do realizacji. Dane w Informacji PMK 2017
13	Analiza przystąpienia miasta Katowice do „Porozumienia między Burmistrzami”	Zrealizowane	WKŚ	do usunięcia
14	Monitoring „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Katowice” za pomocą wskaźników SAS	Realizowane	WKŚ	W trakcie realizacji